UBND TỈNH QUẢNG NINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Quảng Ninh, ngày     tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ dự toán kinh phí mua sắm trang thiết bị phục vụ dạy và

học; Sửa chữa nhà vệ sinh, nhà hiệu bộ và các hạng mục khác cho các đơn

vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2023

                            GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 33/2020/QĐ-UBND ngày 08/10/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Ninh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ninh; Quyết định số

17/2021/QĐ-UBND ngày 05/02/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh sửa đổi, bổ

sung một số điều của Quyết định số 33/2020/QĐ-UBND ngày 08/10/2020;

Căn cứ Quyết định số 3523/QĐ-UBND ngày 15/11/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc giao bổ sung dự toán cho Sở Giáo dục và Đào tạo kinh

phí mua sắm trang thiết bị phục vụ dạy và học (bàn, ghế, bảng) và sửa chữa nhà

vệ sinh, nhà hiệu bộ và các hạng mục khác cho trường trung học phổ thông

Chuyên Hạ Long;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phân bổ dự toán kinh phí mua sắm trang thiết bị phục vụ dạy và

học (bàn, ghế, bảng) và sửa chữa nhà vệ sinh, nhà hiệu bộ và các hạng mục khác

cho các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2023 (theo phụ lục đính

kèm), cụ thể như sau:

- Tổng kinh phí phân bổ: 8.065,92 triệu đồng (tám tỷ không trăm sáu mươi

lăm triệu, chín trăm hai mươi nghìn đồng),  trong đó:

+ Kinh phí mua sắm trang thiết bị phục vụ dạy và học (bàn, ghế, bảng) cho

18 đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo: 3.375, 728 triệu đồng.

+ Kinh phí sửa chữa nhà vệ sinh, nhà hiệu bộ và các hạng mục khác cho

trường trung học phổ thông chuyên Hạ Long: 4.690,192 triệu đồng (Công trình

được UBND tỉnh phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật tại Quyết định số

2735/QĐ-UBND ngày 23/9/2022; phê duyệt điều chỉnh tại Quyết định số

106/QĐ-UBND ngày 13/01/2023).

- Nguồn kinh phí: Nguồn chi giáo dục, đào tạo khác, dự toán ngân sách tỉnh

năm 2023.

Điều 2. Căn cứ dự toán được giao, đơn vị sử dụng ngân sách thực hiện phân

khai kinh phí, mua sắm trang thiết bị dạy và học (bàn, ghế, bảng) và sửa chữa cơ

sở vật chất đảm bảo đúng quy định. Thủ trưởng các đơn vị sử dụng ngân sách

2

chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí đúng mục đích, tiết kiệm, hiệu quả và

thanh quyết toán theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính;

Trưởng phòng Giáo dục phổ thông; Giám đốc trung tâm hướng nghiệp và

GDTX tỉnh; Hiệu trường các trường THPT có tên tại Điều 1 và các tập thể, cá

nhân liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Sở Tài chính;

- KBNN tỉnh (huyện, thị xã,thành phố);

- Đơn vị sử dụng ngân sách;

- Lưu: VT, KHTC7.

       GIÁM ĐỐC

                       Nguyễn Thị Thúy

DỰ TOÁN BỔ SUNG KINH PHÍ MUA SẮM TRANG THIẾT BỊ PHỤC VỤ DẠY VÀ HỌC;  SỬA CHỮA NHÀ VỆ SINH,

NHÀ HIỆU BỘ VÀ CÁC HẠNG MỤC KHÁC CHO CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC NĂM 2023

Kèm theo Quyết đinh  số:           /QĐ-

STT Tên trường

Bàn ghế học sinh 2 chỗ ngồi Bàn ghế giáo viên Bảng viết
Tổng cộng

(1.000

đồng)

Số

lượng

Đơn giá

(1.000

đồng)

Thành tiền

(1.000

đồng)

Số

lượng

Đơn

giá

(1.000

đồng)

Thành tiền

(1.000 đồng)
Số

lượng

Đơn giá

(1.000

đồng)

Thành tiền

(1.000

đồng)

I

Mua sắm trang thiết bị phục

vụ dạy và học (bàn, ghế,

bảng)

                  3.375.728

1 Trường THPT Lê Chân 100 1.417 141.700 4 2.268 9.072   2.150   150.772

2 Trường THPT Cửa Ông 72 1.417 102.024   2.268     2.150   102.024

3 Trường THPT Tiên Yên 73 1.417 103.441 5 2.268 11.340 4 2.150 8.600 123.381

4 Trường THPT Đông Thành 126 1.417 178.542   2.268     2.150   178.542

5 Trường THPT Hải Đảo 179 1.417 253.643 8 2.268 18.144 13 2.150 27.950 299.737

6 Trường THPT Hoành Bồ 111 1.417 157.287   2.268     2.150   157.287

7 Trường THPT Mông Dương 66 1.417 93.522   2.268     2.150   93.522

8 Trường THPT Vũ Văn Hiếu 96 1.417 136.032 12 2.268 27.216   2.150   163.248

9 Trường THPT Lý Thường Kiệt   1.417     2.268   5 2.150 10.750 10.750

10
Trường THPT Hoàng Hoa

Thám
115 1.417 162.955 5 2.268 11.340   2.150   174.295

11 Trường THPT Minh Hà 80 1.417 113.360   2.268     2.150   113.360

12 Trường THPT Hòn Gai 280 1.417 396.760   2.268   7 2.150 15.050 411.810

13
Trường THCS&THPT Hải

Đông
196 1.417 277.732   2.268     2.150   277.732

14 Trường THCS&THPT Hoành Mô 120 1.417 170.040 6 2.268 13.608 6 2.150 12.900 196.548

15
Trường THCS&THPT Đường

Hoa Cương
260 1.417 368.420 10 2.268 22.680 10 2.150 21.500 412.600

SGDĐT ngày 19/11/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo)

4

16
Trường PTDT nội trú

THCS&THPT Tiên Yên
30 1.417 42.510   2.268     2.150   42.510

17
Trường THPT chuyên Hạ

Long
150 1.417 212.550   2.268     2.150   212.550

18 Trung tâm HN&GDTX Tỉnh 180 1.417 255.060   2.268     2.150   255.060

II

Sửa chữa nhà vệ sinh, nhà

hiệu bộ và các hạng mục

khác trường THPT chuyên

Hạ Long

                  4.690.192

  Tổng cộng                   8.065.920

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T10:36:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T10:36:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T10:36:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T10:37:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!